1°- Fica o Poder Executive autorizado a transferir a Associagao de Pais e 
Amigos dos Excepcionais - APAE, denominada Professora Magali Maris Vieira, desta 
cidade, o valor de R$ 1.000,00 (hum mil reais) mensais, durante o corrente exercicio, 
totalizando R$ 12.000,00 (doze mil reais) anual com a seguinte classificagao do orgamento 
vigente:

02.00.00 - PODER EXECUTIVO
02.05.00 - DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA SOCIAL 
02.05.01 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 
3.0.00.00 - DESPESAS CORRENTES 
3.3.00.00 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES